
松本大学
松本大学松商短期大学部

「企業向けキャリアセミナー」

日時

2022年 12 月 8 日(木)
14:00～ 16:00（開場13：45）

開催方法

②大学HPからの予約

①QRコードによる予約

本学ホームページに掲載されて

いるご案内をご確認ください。

【参加にあたって】
・本セミナーのご参加は、申込者本

人のみとし、本人以外の方へのログ

インURLの転送、共有はご遠慮くだ

さい。

・登録されたメールアドレスにzoom

のURLが自動送信されます。

・本セミナーの視聴にあたり、スクリー

ンショット・撮影・録画・録音はお断

りします。

【お問合せ】
松本大学キャリアセンター

担当 田嶋、大矢

電話 0263-48-7202

E-mail

career@t.matsu.ac.jp

松本大学では企業等の採用担当者向け「大学キャリアセミナー」と題し、

本学学生の就職意識や大学教育の現状についてセミナーを2020年度

より開催しております。

本セミナーでは、本学学生の声を企業様にお届けすることに加え、近年

の大学教育改革や長野県を取り巻く地元出身学生の動向についても情

報提供させていただきます。

つきましては、ご多忙の中、恐れ入りますが、本学の趣旨をお汲み取り

いただき、ご出席賜りますようよろしくお願い申しあげます。

参加予約（事前予約制）

・ご参加には予約が必要です（先着290名）。
・本学ＨＰまたは、QRコードから11月30日（水）までに
お申込みください。
・１社から複数の方が参加される場合でも、お一人様ずつ

申し込みをお願いいたします。

【予約方法】

内容（予定）

第1部
・今さら聞けない松本大学のこと
・本学23卒、24卒学生の就職活動について
第2部
・インターンシップの見直しについて

Zoom


